CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

2 º EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista, através do seu
Diretor, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA
os demais itens do edital de abertura das inscrições:

1 – O quadro do item 1.2 do edital de Abertura das Inscrições para o cargo de Químico
passa a constar da seguinte forma:

Cargo Vagas
Jornada
Semanal

Salário
Inicial

Escolaridade Exigida
Taxa de
Inscrição

Químico

01

40 horas

R$ 4.453,10
Ensino Superior em

Química - com registro
no CRQ

R$ 70,00

2 – Os candidatos que realizaram a inscrição e pagaram o boleto da taxa de inscrição
para o cargo de Químico que não atendem o requisito de escolaridade exigido no item
acima poderão requerer a devolução da taxa de inscrição até o dia 16/08/2019
enviando e-mail para contato@conscamweb.com.br  Assunto: Devolução da Taxa
de Inscrição, informando o nome completo, rg, cpf, número da conta bancária com os
dados completos do titular e inserir, em anexo, o comprovante de pagamento do boleto.

3 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Lençóis Paulista, 30 de julho de 2019.

Evandro Alberto Dalbem
Diretor

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  ---------------------------------------------------------------------------

Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113

E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

mailto:contato@conscamweb.com.br
mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019